（１枚目）

様式第1号(第6条関係)

年  月  日

出雲市奨学金貸与申請書

出雲市教育委員会 様

申請者 住所

    氏名                    ○印

保護者 住所

    氏名                    ○印

                    （申請者との続柄：        ）

 私（申請者）及び保護者は、出雲市奨学金の貸与について関係書類を添えて、申請します。

 この申請書の内容は、真実であることを誓約します。なお、虚偽であると判明した際に奨

学金の貸与を中止されても異議ありません。

 また、奨学生の決定に当たり、私（申請者）本人及び私（申請者）と生計を一にする者全

員の住民基本台帳及び市税の状況について、出雲市教育委員会が各関係機関に対し、照会及

び閲覧を行うことに同意します。

１．貸与希望内容

貸与期間 年  月 から 年  月まで

貸与金額 月額  円

学校区分
□高等学校

□高等専門学校

□専修学校

□大学

□国公立

□私立

学校名称

学部・学科

通学方法
□自宅から通学

□自宅以外から通学
授業料（年額）※１        円

※１ 専修学校・大学・高等専門学校(専門課程)のみ

２．奨学金を希望する理由

（２枚目）

３．申請者の状況（申請日現在）

氏名
ふりがな

  生年月日  年  月  日( 歳)

住所

〒 性  別

 電話番号

学校区分
□高等学校

□高等専門学校

□専修学校

□大学

□国公立

□私立

学校名称   （第  学年）

学部・学科

通学方法 □自宅から通学  □自宅以外から通学

４．保護者の状況（申請日現在）

氏名
ふりがな

  生年月日  年  月  日( 歳)

住所

〒 性  別

 電話番号

勤務先・職業

５．家族の状況（申請日現在）※２ 単身赴任の方も記載してください。

区分 氏名
ふりがな

 生年月日 勤務先・職業・学校

１   年 月 日

２   年 月 日

３   年 月 日

４   年 月 日

５   年 月 日

６．申請者以外の学生（申請日又は貸与開始年月日）

氏名①

□自宅から通学

□自宅以外から通学

□高等学校

□高等専門学校

□専修学校

□大学

□国公立

□私立

氏名②

□自宅から通学

□自宅以外から通学

□高等学校

□高等専門学校

□専修学校

□大学

□国公立

□私立

７．特別な事情

①□ひとり親世帯 ④□単身赴任世帯(氏名       )

②□障がいのある人（         ） ⑤□震災等の被害を受けた

③□長期療養者【6月以上】(年間額    円) （年間額            円）

※３ ②は証する書類を、③⑤は金額を証する書類を添付してください。

８．他の奨学金の受給・申請状況

□受給中

□申請中